[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2229/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, a instalação de exaustores na EMEI Zinho Saes localizado na Avenida Antônio Moraes Barros, 131 – Jd. Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a instalação de exaustores na EMEI Zinho Saes, localizado na Avenida Antônio Moraes Barros, 131 – Jardim Vista Alegre.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que não existem exaustores na cozinha. O ambiente fica extremamente quente, não apresentando condições de trabalhos ideais para os profissionais que ali trabalham. Por isso pedimos a instalação do mesmo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 3536/2018 - 16/03/2018 12:18